
Ве молиме Вашата апликација да ја испратите на маил lear.macedonia@lear.com
најдоцна до 10 Август 2025.

Тренер во производство – замена 
(1 година)

Работни Обврски:

o Ја организира и поддржува воведната програма за нови директни
вработени (информации за права и обврски на работата,
процедури и политики за квалитет, политики за здравје и
безбедност при работа)

o Организација и изведување на теоретски и практичен тренинг за
директни вработени

o Пополнување, ажурирање и одржување на целосната
документација која е дел од процесот на обука

o Изведување на тренинг за нови вработени според компаниската
процедура за тренинг и стандардите за квалитет

o Евалуација на работата на вработените на крајот од тренинг
периодот

o Водење на евиденција за присуство на вработените во тренинг
зоната

o Примена на техничката документација за производство во
тренинзите за вработените

o Изведување на сертификации за директни вработени
o Подговотка на извештаи за тренинг реализација и ефикасност
o Изведување на процесот за поливалентност за работни места
o Одржување на ретренинзи и дополнителни тренинзи на барање од

сите оддели
o Сите работни обврски кои според природата на работата ќе бидат

доделени од страна на претпоставениот.

Квалификации:

o Завршено најмалку средно образование
o Најмалку 1 година работно искуство во автомобилоска индустрија

на иста или слична позиција
o Основно познавање на Англиски јазик
o Microsoft office
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